平成 30年 10月 2日

個人・法人

インターネットバンキングご契約者 各位

本支店・他金融機関あて即時振込の取扱時間の拡大について

 いつも当金庫インターネットバンキングをご利用いただき、誠に有難うございます。

 当金庫では、全銀システム等の稼動時間拡大に伴い、下記のとおり、本支店・他金融

機関あての即時振込の取扱時間を拡大いたしますので、ご案内申し上げます。

【取扱開始日】 平成３０年１０月９日（火）１５：００～

【即時振込取扱時間】

現  行 取扱時間拡大後

平日   8:30 ～ 15:00

（WEB-FBは、14:00まで）

（7:00～8:30の間は、当日予約可）

（土、日、祝は取扱なし）

平日   7:00 ～ 23:00

土曜   7:00 ～ 21:50

日曜   8:00 ～ 22:00

祝日   8:00 ～ 22:00

※上表の時間において即時振込で依頼されたお振込は、即時に振込発信を行い、

お受取人さまの口座に入金されます。

※ただし、お受取人さまの金融機関が稼動時間拡大に対応していなかったり、お

受取人さまの口座の条件等によっては、即時に入金されないケースもあります。

※従来どおり予約振込の取扱も可能です。即時振込・予約振込のいずれにするかは、

お振込操作時に選択していただくことになります。

 ※法人の場合、資金異動取引が対象であり、総合振込・給与振込は対象外です。

 ※お振込の組戻しや変更のお手続は、従来どおり平日に窓口でのお取扱となります。

【ご留意いただく事項】

 ・不正利用防止の観点から、パソコンやスマートフォンのウィルス対策を導入する

とともに、基本ソフト（ＯＳ）やブラウザを最新の状態にしてください。

 ・振込限度額は、できるだけ必要な範囲内に低く設定してください。

  万一、不正利用被害に遭われた場合でも被害を最小限に抑えるこができますので、

ご検討をお願いいたします。

 ・不審なログイン履歴や身に覚えがない取引履歴等がないか、お取扱の都度ご確認

願います。

 ・ＩＤやパスワードは厳重に管理してください。また、パスワードは定期的に変更

し、他人から推測されないものに設定してください。

◆本件についてのお問い合わせ先◆ フリーダイヤル 0120-55-8740 3#または 4#